ביחס לטענה לפיה המבקש לא ביצע כל עבירה שכן לא נהג כלל ברכב, המדובר בטענה שאין לה כל אחיזה בראיות
שהוצגו לבית המשפט, ולמעשה המדובר בטענה כללית, סתמית, שכאמור אינה נתמכת בכל בסיס עובדתי ולו לכאורי.

לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירות שיוחסה לו.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, בהעדר הצדדים.